島原市報道資料

                             平成２９年 ３月２１日

報道関係者 各位

平成２８年度「島原子ども狂言おさらい会」の開催について

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

と き ３月２２日（水） 午後７時

    ところ 島原文化会館 大ホール

     内 容 島原子ども狂言参加児童が１０月島原城薪能を演じた

演目を再演します。

担当：島原市教育委員会 社会教育課 担当吉田

電話：0957-68-5473（内線 652）

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原